
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.983             DEL 30/08/2016

          SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL 
PERSONALE

      DOTT.SSA GIOVANNA PUZZI
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Riapertura  termini di partecipazione pubblica selezione, per titoli e colloquio, 
per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per l’eventuale assunzione con 
contratti di lavoro a tempo determinato di Dirigenti Medici nella disciplina di Medicina del 
Lavoro e sicurezza degli Ambienti di Lavoro indetta con Delibera del Direttore Generale n
°160 del 24.02.2014. Ammissione candidati e conferma nomina commissione esaminatrice

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  30/08/2016 Al 14/09/2016
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



  

IL  DIRETTORE  DEL SERVIZIO
 AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Premesso   che, con Delibera del Commissario Straordinario n° 711 del 22.07.2016, si è proceduto 
alla riapertura dei termini della selezione, per titoli e colloquio, per  la formulazione di 
una graduatoria da utilizzare per l’eventuale assunzione con contratti di lavoro a tempo 
determinato di Dirigenti Medici nella disciplina di Medicina del Lavoro e sicurezza degli 
Ambienti di Lavoro, indetta con Delibera del Direttore Generale n°160 del 24.02.2014; 

Dato atto che l’avviso della riapertura dei termini della procedura in argomento è stato pubblicato 
sul  sito  Aziendale,  nell’apposita  sezione,  in  adempimento  dell’obbligo  di  pubblicità 
legale, ai sensi di quanto disposto dall’art.32 della L.69/2009, stabilendo in giorni dieci i 
termini  per  la  presentazione  delle  nuove  domande ovvero,  dell’integrazione  entro  i 
nuovi termini di scadenza delle istanze presentate  dai candidati ammessi ex Delibera 
n°353/2014;

 Atteso che,  nel  periodo prescritto,  dal  02.08.2016 al  12.08.2016, al  Protocollo  Aziendale è 
pervenuta  solamente  una  domanda  di  ammissione  alla  sopra  citata  procedura,  da 
parte della Dott.ssa Masala Elisabetta;

Accertato che la suddetta candidata ha presentato regolare istanza di partecipazione e risulta 
essere in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti dal bando di selezione e 
dalla normativa vigente in materia per l’ammissione alla procedura;

altresì che i candidati precedentemente ammessi con Delibera n°353/2014, non hanno 
prodotto integrazione alcuna;

Ritenuto   pertanto, opportuno, provvedere come segue:
 -  ammettere alla pubblica selezione di che trattasi la Dott.ssa Masala Elisabetta, nata 
a Cagliari il 26.08.1968;
 - confermare quanto disposto con Delibera del Commissario Straordinario n° 711 del 
22.07.2016 relativamente all’ammissione dei candidati di cui alla Delibera n°353/2014, 
di seguito richiamati;

Avilia                             Filipppo Napoli                           04.10.1959
Pala                               Gianni Genova                        30.03.1976
Serra                             Antonello    Nuoro                          14.10.1962

-  confermare, altresì,  quanto disposto con  Delibera del Commissario Straordinario n° 
711  del  22.07.2016  relativamente  alla  nomina  della  Commissione  Esaminatrice 
designata, tra il  personale dipendente dell’Azienda, con Delibera n°488/2014,  dando 
atto che la stessa risulta composta come segue:     
 

                           Presidente: Dott. Pietro Masia     -  Direttore Dipartimento Prevenzione Aziendale 

               Componente:  Dott. Patrizia Virgona                   -    Dirigente Medico     

               Componente:  Dott. Giovanna Antonia Corrias   -    Dirigente Medico    

               Segretario :    Dott. Giovanni Antonio Tiveddu     -   Collaboratore Amm.vo   



   

Visti      -     il D.lgs. n° 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;
-     il D.P.R. n°487/1994
-     il D.P.R. n°483/1997
-    Il bando di selezione;            
-    l’ Atto Aziendale; 
-   la Delibera n°1499/2014 recante ”Regolamento Aziendale sulle procedure di selezione 
per il conferimento di incarichi a tempo determinato” 
- la Delibera n°1430/2015 recante “ aggiornamento Deliberazione n°1056/2015 – ricogni-
zione competenze strutture aziendali” con la quale sono stati stabiliti  gli atti delegati ed 
adottabili di Dirigenti delle diverse strutture dell’Ente

DETERMINA

Per le motivazioni di cui alla premessa e qui di seguito richiamate:

 di  dare atto che, entro i termini stabiliti per la riapertura della pubblica selezione, per titoli e col-
loquio, per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per l’eventuale assunzione con con-
tratti di lavoro a tempo determinato di Dirigenti Medici nella disciplina di Medicina del Lavoro e 
sicurezza  degli  Ambienti  di  Lavoro, indetta  con  Delibera  del  Direttore  Generale  n°160  del 
24.02.2014, al Protocollo aziendale è pervenuta solamente una domanda di partecipazione, da 
parte della Dott.ssa Masala Elisabetta;

 di  ammettere  alla  selezione di  che trattasi  la  Dott.ssa Masala  Elisabetta,  nata  a Cagliari  il 
26.08.1968,  in quanto ha presentato regolare domanda di partecipazione e risulta essere in 
possesso dei requisiti generali e specifici richiesti dal bando di selezione e dalla normativa vi-
gente in materia;

 di  confermare  quanto  disposto  con  Delibera  del  Commissario  Straordinario  n°  711  del 
22.07.2016 relativamente ai candidati precedentemente ammessi con Delibera n°353/2014, di 
seguito elencati:

Avilia                             Filipppo Napoli                           04.10.1959
Pala                               Gianni Genova                        30.03.1976
Serra                             Antonello    Nuoro                          14.10.1962

 di confermare, altresì,  quanto disposto con  Delibera del Commissario Straordinario n° 711 del 
22.07.2016  relativamente  alla  nomina  della  Commissione  Esaminatrice  designata,  tra  il 
personale dipendente dell’Azienda, con Delibera n°488/2014, dando atto che la stessa risulta 
composta come segue: 

      
                           Presidente:    Dott. Pietro Masia  -  Direttore Dipartimento Prevenzione Aziendale 

               Componente:  Dott. Patrizia Virgona                   -    Dirigente Medico     

               Componente:  Dott. Giovanna Antonia Corrias   -    Dirigente Medico    

               Segretario :     Dott. Giovanni Antonio Tiveddu     -   Collaboratore Amm.vo   



 di disporre la pubblicazione del presente provvedimento e di ogni altra comunicazione relativa 
alla procedura selettiva di che trattasi, con effetto di pubblicità legale a tutti gli effetti, nella rela-
tiva sezione dedicata sul sito aziendale,  www.aslolbia.it, - “concorsi  e selezioni”-  “ In svolgi-
mento”.

         Il Direttore del 
                  Servizio Amministrazione del Personale

                                                                 ( Dott.ssa Giovanna Puzzi)

Il Responsabile dell’istruttoria
                Tiziana Fiori

http://www.aslolbia.it/

